2021 年 1 月 15 日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材事業本部

コアビジネスセンター

「フレンチマーブル」リニューアルのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「フレンチマーブル」180 ㎏を「フレンチマーブルＮ」としてリニューアルいたしますのでご案内

申し上げます。

「フレンチマーブル」は、これまで 180 ㎏は貼合仕上げ（両面表出し）でしたが、

リニューアルにて単紙仕上げに切り替え、製品名を「フレンチマーブルＮ」と変更させて頂きます。

なお、従来の貼合仕上げ品と比べ、表裏差があることご了承くださいませ。

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

【製品名】    フレンチマーブルＮ

【該当製品】   3 色（全色） 四六判横目 180 ㎏

         ※１．90 ㎏、120 ㎏につきましては従来通り「フレンチマーブル」となります。

         ※２．貼合仕上げ品がなくなり次第順次切り替えいたします。

以上